РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2021 года        г. Приозерск                                       № 25-р

О выплате стипендии отличникам учебы 9-11 классов

в 1 полугодии 2020-2021 учебного года

       На основании постановления администрации муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «О

выплате стипендии отличникам учебы 9-11 классов в 1 полугодии 2020-2021

учебного года» от 14.01.2021 № 41

1. Руководителям общеобразовательных учреждений: МОУ СОШ № 1

(Баркалова Н.В.), МОУ СОШ № 5 (Мыльников В.Ю.), МОУ «Мичуринская

СОШ» (Иванченко Е.Н.), МОУ «Сосновский ЦО» (Кириллова И.М.), МОУ

«Шумиловская СОШ» (Торопова Е.А.):

1.1. Провести выплату стипендии отличникам учебы в размере 4000 рублей

каждому за 1 полугодие 2020-2021 учебного года в срок до 01.02.2021 г.

следующим обучающимся:

№

п/п
ФИО класс наименование ОО

1.  Олейник Анастасия Павловна 11 МОУ «СОШ № 5»

2.  Баран Валентина Александровна 11 МОУ «СОШ № 5»

3.  Баран Мария Александровна 11 МОУ «СОШ № 5»

4.  Копытова Полина Андреевна 11 МОУ «СОШ № 5»

5.  Фаррахова Амина Ринатовна 11 МОУ «СОШ № 5»

6.  Гаврилов Антон Андреевич 10 МОУ «СОШ № 5»

7.  Торунцова Вилена Алексеевна 10 МОУ «СОШ № 5»

8.  Авдеева Елизавета Васильевна 10 МОУ «СОШ № 5»

9.  Степанова Евгения Сергеевна 10 МОУ «СОШ № 5»

10.  Шанин Григорий Алексеевич 11 МОУ «Мичуринская СОШ»

11.  Андреев Егор Евгеньевич 11 МОУ «Мичуринская СОШ»

12.  Макаренко Александр Олегович 11 МОУ «СОШ № 1»

13.  Комлякова Елизавета Алексеевна 11 МОУ «СОШ № 1»

14.  Капустин Григорий Александрович 10 МОУ «СОШ № 1»

15.  Оспельников Алексей Владимирович 10 МОУ «СОШ № 1»

16.  Мамонтова Софья Олеговна 10 МОУ «СОШ № 1»

17.  Серебрякова Полина Ивановна 10 МОУ «СОШ № 1»

18.  Шепурева Софья Сергеевна 9 МОУ «СОШ № 1»

19.  Позднякова Алена Сергеевна 9 МОУ «СОШ № 1»

20.  Мальченок Анастасия Яковлевна 10 МОУ «Сосновский ЦО»

21.  Ефременко Кристина Сергеевна 11 МОУ «Шумиловская СОШ»

22.  Залунина Маргарита Вячеславовна 11 МОУ «Шумиловская СОШ»

23.  Аноров Денис Иванович 9 МОУ «Шумиловская СОШ»

1.2. Направить в МКУ «ЦБ КО» в срок до 20.01.2021 г. документы на

выплату стипендии;

2. Руководителю МОУ ДО Центр информационных технологий (Печанская

Л.В.) в срок до 20.01.2021 г. опубликовать на сайте учреждения список

стипендиатов главы администрации муниципального образования

Приозерский муниципальный район в 1 полугодии 2020-2021 учебного года.

3. Руководителю МКУ «Централизованная бухгалтерия комитета

образования» (Бордюгова Е.В.) обеспечить перечисление денежных средств на

лицевые счета стипендиатов в срок до 01.02.2021 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного

специалиста Авдокушину О.В.

Председатель комитета образования            С.Б.Смирнов

Исп. Авдокушина О.В., 35-824

Разослано: дело – 1, ЦИТ-1, ОУ-5, ЦБКО-1